
ruMlfu
@ffiAR
UMfuERru

SAF?AJEVO

Sarai I '05'ZUZU

;;;j1 tt-L- Loe s?
20?0-05-

Na osnovu dlana 70. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH..,

KCUS-a (Sl.novine eAiH U'' 13113)' tlana 21' Pravilnika o javnim I

UniverzitetauSarajevu(br.0202-14544117)naprijedlog.Komisijezajavnu
ii-[-ZOZS od 05.0i.2020' godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia za nabavku

uslugaservisiranjairezervnihaiieiovaLinearnogakceleratoraoncor
Proizvotlaia SIEMENS

T

prihvata se prijedlog Komisije za javnu-nab1y]<u za nabavku usluga servisiranja i rezervnih dijelova

Linearnog akceleratora On"o. p, ,izvodada SIEMEN', ;o lzvje5tlju br' l0-33-4-2025 od 05'05'2020'

godine, nakon provedenog pregovaradkog porrupt u bez objave obavjestenie i ugovor dodjeljuje

najpovolj nijem Ponudadu:

broj 39/14), dlana 48. Statuta

nabavkama Klinidkog centra

nabavku, Po IzvjeStaju br' l0-

uUu"t u *tuga servisiranja i rezervnog dijela u skladu sa specifikacijom (Aneks 2) Linearnog akcelerator

?;Hili + pDv z.is0,04KM = rs.z0z,04 KM sa pDV-om

-Placanje:ku45danaoddanaispostavljanjafakture
-Rok za is sa' dostave narudZbenice i potvrde dolaska inZinjera iz regije

-Garantni rok: Sest mjeseci zarezervnedijelove i predmetni srevis

il
lzabrani ponudac ie duzan u roktt od 5 (pet) dana od dana pr'rjema ove Odluke' dostaviti orginal ili ovjerene

kopije clokazu po etun, +i. ZJN BiH , rf.fuOu ,u Aostavljenom Izjavom ponudada i zahtjevom izTenderske

dokumentacije, a ne starijirr oa 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

OBRAZL

kol br. 02-01-501 4/20)'

f rliL}:Ti'jr[r?Ht, l;ajnjim rokom za dostavrjanje ponuda dana r2.03.2020.godine do l5 h i 15 min na

protokol Klinidkogcentrazapritnljenajeld;;;;"nudabroj:10-33-4-13299od12'03'2020ponudada:
Siemens Medicina d'o'o' Sarajevo'

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04- 4-l32g5l2o je izvrSila uvid i provjeru svakog dostavljenog

dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi svl fiaLene elemente i ispunjava formalno pravne i

1

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit ce

Ur*i"" k*tona Sarajevolstovremeno sa dostavljanjem

objavljena na web stranici KCUS-a putem web

p"i-rra"e" udesniku u postupkujavne nabavke'

,<1?:.'-)'f,?414' .,/
.-l



ar I

tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i moZe biti predmet

pregovora.
'eris"tupilo 

se pregovorima sa ovlaStenim predstavnikom ponudada, te su definisani cijena robe, rok isporuke

i nadin plaianja.

SadrZaj ponude br. l0-33-4-13299120: -Ukupnu cijenu u iznosu od 16.412,00 KM bez PDV-a; Garantni

rok: Sesi rnjeseci za rezeryne dijelove i predmetni srevis; -Rok isporuke: nakon ispunjenja plaianja,

dostave narudZbenice i potvrde dolaska inZinjera iz regije i Uslovi placanja: Avans 70% ponude a ostatak u

roku do 30 dana.

Na prijedlog Komisije da se udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da ponudu udini povoljnijom,

predstavnik ponuiladaje pojasnio daje dostavljena ponuda sadrZi cijenu kojaje konadna, jer ponuda sadrZi

realnu trZiSnu cijenu i da nisu u mogu6nosti ponudu udiniti finansijski povoljnijom'

Vezano zaplatirye sa uslovima avans 70 %, ponudad je udinio ustupak umanjivSi zahtjev na40o/o avansne

uplate, a za ostatak od 60% u roku 45 dana od dana ispostavljanja fakture.

Obzironr da je u toku pregovora postignuta usaglaSenost, Komisija je IzvjeStajem br. l0-33-4-2025 od

05.05.2020. godine dala prijedlog,'da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodijeli

ponudadu Siemens Medicina d.o.o' Sarajevo.

Prijedlog Komis'rje je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu

REKTORICA
Izetbegovi6

POUKA O PRAYNOM LIJEKII: Protiv ove Odluke moZe se dana od dana prijema
i u dovoljnom brojuOdluke. Zalba se izjavljuje Uredu za raznratranje Zalbi BiH putem

primjeraka. a koji ne rno2e biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu
- I'ehnicki scktor
- a/a KCUS

6ku od 5 (pet)

pisanoj formi


